
342304-2021 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 342304-2021 - Résultats
Croatie-Split: Équipements de laboratoire, d'optique et de précision (excepté les lunettes)
OJ S 129/2021 07/07/2021
Avis d’attribution de marché
Fournitures

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

Section I: Pouvoir adjudicateur

Nom et adresses
Nom officiel: Sveučilište u Splitu, Fakultet građevinarstva, arhitekture i geodezije
Numéro national d'identification: 83615500218
Adresse postale: Matice hrvatske 15
Ville: Split
Code NUTS: HR035 Splitsko-dalmatinska županija
Code postal: 21000
Pays: Croatie
Point(s) de contact: Anđelko Šegvić
Courriel: asegvic@gradst.hr
Téléphone: +385 98263226
Fax: +385 21465117

:Adresse(s) internet
Adresse principale: http://gradst.unist.hr/

Type de pouvoir adjudicateur
Organisme de droit public

Activité principale
Éducation

Section II: Objet

Étendue du marché

Intitulé
Nabava termokamere, el. mj. opreme, senzora, sust. za opt. mjerenje, opreme za an. prometa 
i prom. i spektr. (Ponovljeni postupak za Grupa 3. Sistemi za optičko mjerenje u 
građevinarstvu)
Numéro de référence: E-VV 13/20-PP

Code CPV principal
38000000 Équipements de laboratoire, d'optique et de précision (excepté les lunettes)

Type de marché
Fournitures

Description succincte
Nabava termokamere, elektroničke mjerne opreme, senzora, sustava za optičko mjerenje, 
opreme za analizu prometa i prometnica i spektrometra (Ponovljeni postupak za Grupa 3.: 
Sistemi za optičko mjerenje u građevinarstvu).

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/342304-2021
mailto:asegvic@gradst.hr?subject=TED
http://gradst.unist.hr/


342304-2021 Page 2/5

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6. Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: non

Description

Code(s) CPV additionnel(s)
38000000 Équipements de laboratoire, d'optique et de précision (excepté les lunettes), 

, 38900000 Instruments divers d'évaluation ou de test 31682210 Instruments et équipement de 
, commande et de contrôle 38300000 Instruments de mesure

Lieu d'exécution
Code NUTS: HR035 Splitsko-dalmatinska županija
Lieu principal d'exécution: Poslovne prostorije odabranog ponuditelja te na lokaciji Naručitelja: 
DDP Fakultet građevinarstva, arhitekture i geodezije u Splitu, Matice hrvatske 15, HR-21000 
Split.

Description des prestations
Nabava termokamere, elektroničke mjerne opreme, senzora, sustava za optičko mjerenje, 
opreme za analizu prometa i prometnica i spektrometra (Ponovljeni postupak za Grupa 3. 
Sistemi za optičko mjerenje u građevinarstvu).

Critères d’attribution
Critère de qualité - Nom: Duljina trajanja jamstva za opremu / Pondération: 20 bodova (20 %)
Prix - Pondération: 80 bodova (80 %)

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: oui
Identification du projet: Projekt KK.01.1.1.02.0027 je sufinancirala Europska unija iz 
Europskog fonda za regionalni razvoj.

Informations complémentaires

Section IV: Procédure

Description

Type de procédure
Procédure ouverte

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: non

Renseignements d'ordre administratif

Publication antérieure relative à la présente procédure
Numéro de l'avis au JO série S: 2021/S 025-058905

Informations sur l'abandon du système d'acquisition dynamique

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/058905-2021


342304-2021 Page 3/5

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.1.

Informations sur l'abandon de la procédure d'appel à la concurrence sous la forme d'un 
avis de préinformation

Section V: Attribution du marché

Intitulé:
Nabava termokamere, el. mj. opreme, senzora, sust. za opt. mjerenje, opreme za an. prometa 
i prom. i spektr. (Ponovljeni postupak za Grupa 3. Sistemi za optičko mjerenje u 
građevinarstvu)

Un marché/lot est attribué: non

Informations relatives à une non-attribution
Le marché/lot n'a pas été attribué
Aucune offre ou demande de participation n'a été reçue ou elles ont toutes été rejetées

Section VI: Renseignements complémentaires

Informations complémentaires

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Adresse postale: Koturaška cesta 43/IV
Ville: Zagreb
Code postal: 10000
Pays: Croatie
Courriel: dkom@dkom.hr
Téléphone: +385 14559930
Fax: +385 14559933
Adresse internet: www.dkom.hr

Introduction de recours
Précisions concernant les délais d'introduction de recours: 
Pravo na žalbu ima svaki gospodarski subjekt koji ima ili je imao pravni interes za dobivanje 
određenog ugovora o javnoj nabavi i koji je pretrpio ili bi mogao pretrpjeti štetu od navodnoga 
kršenja subjektivnih prava. Pravo na žalbu ima i središnje tijelo državne uprave nadležno za 
politiku javne nabave i nadležno državno odvjetništvo.
Žalba se izjavljuje u pisanom obliku Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, na 
adresu:
Republika Hrvatska
Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Koturaška cesta 43 / IV HR-10000 Zagreb.
Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji u pisanom obliku, neposredno, putem ovlaštenog 
davatelja poštanskih usluga ili elektroničkim sredstvima komunikacije putem međusobno 
povezanih informacijskih sustava Državne komisije i EOJN-a RH.
Žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti naručitelju u roku za žalbu.
Kad je žalba upućena putem ovlaštenog davatelja poštanskih usluga, dan predaje ovlaštenom 
davatelju poštanskih usluga smatra se danom predaje Državnoj komisiji, odnosno naručitelju.

mailto:dkom@dkom.hr?subject=TED
http://www.dkom.hr


342304-2021 Page 4/5

VI.4.4.

Pravodobnost žalbe utvrđuje Državna komisija, s time da će se žalba koja nije dostavljena 
naručitelju u skladu sa člankom 405. stavkom 3. Zakona o javnoj nabavi, smatrati 
nepravodobnom.
U žalbenim postupcima pred Državnom komisijom žalba se može dostaviti elektroničkim 
sredstvima komunikacije putem sustava e-Žalba.
Smatra se da je žalba koja je predana putem sustava e-Žalba potpisana.
Sustav e-Žalba elektroničkim vremenskim žigom ovjerava datum i vrijeme zaprimanja žalbe na 
poslužitelju EOJN RH.
Smatra se da je dostava Državnoj komisiji, odnosno stranci žalbenog postupka obavljena na 
dan kada je žalba zaprimljena na poslužitelju EOJN RH.
Sustav e-Žalba bez odgode šalje obavijest o zaprimljenoj žalbi strankama žalbenog postupka 
u njihov siguran elektronički pretinac na poslužitelju EOJN RH te na njihovu adresu 
elektroničke pošte.
Obavijest iz članka 3. stavka 5. Pravilnika o elektroničkoj žalbi u javnoj nabavi, sadrži podatke 
o internetskoj adresi na kojoj je dostupna žalba, datum i vrijeme zaprimanja žalbe te 
upozorenje da je danom zaprimanja žalbe na poslužitelju EOJN RH dostava obavljena.
Smatra se da je adresa elektroničke pošte koju je gospodarski subjekt, odnosno naručitelj 
naveo u EOJN-u RH važeća.
Nakon dostave odluke Državne komisije javnom objavom, sustav e-Žalba šalje obavijest o 
tome strankama žalbenog postupka.
Žalba se izjavljuje u roku od 10 dana, i to od dana:
— objave poziva na nadmetanje, u odnosu na sadržaj poziva ili dokumentacije o nabavi
— objave obavijesti o ispravku, u odnosu na sadržaj ispravka
— objave izmjene dokumentacije o nabavi, u odnosu na sadržaj izmjene dokumentacije
— otvaranja ponuda u odnosu na propuštanje Naručitelja da valjano odgovori na pravodobno 
dostavljen zahtjev dodatne informacije, objašnjenja ili izmjene dokumentacije o nabavi te na 
postupak otvaranja ponuda
— primitka odluke o odabiru ili poništenju, u odnosu na postupak pregleda, ocjene i odabira 
ponuda, ili razloge poništenja.
Rok za žalbu u slučaju sklapanja izmjene ugovora tijekom njegova trajanja iz članaka 316. i 
317. Zakona iznosi 10 dana od objave obavijesti o izmjeni u odnosu na slučajeve i okolnosti 
koje opravdavaju izmjenu ugovora.
Ako naručitelj nije objavio obavijest o izmjeni, žalba se izjavljuje 60 dana od dana saznanja za 
takav ugovor, a može se izjaviti unutar roka od šest mjeseci od dana sklapanja ugovora
Žalitelj koji je propustio izjaviti žalbu u određenoj fazi otvorenog postupka javne nabave 
sukladno gore navedenim opcijama nema pravo na žalbu u kasnijoj fazi postupka za 
prethodnu fazu. Žalba mora sadržavati najmanje podatke i dokaze navedene u članku 420. 
Zakona o javnoj nabavi.

Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus sur l'introduction de 
recours
Nom officiel: Dekanat
Adresse postale: Matice hrvatske 15
Ville: Split
Code postal: 21000
Pays: Croatie
Courriel: asegvic@gradst.hr
Téléphone: +385 98263226
Fax: +385 21465117

mailto:asegvic@gradst.hr?subject=TED


342304-2021 Page 5/5

VI.5. Date d’envoi du présent avis
02/07/2021


